APG
MANOMETRE POUR
PRESSION ABSOLUE
Caractéristiques
 Exécution : Norme EN-837
 Diamètre du cadran : 150 mm
 Etendue de mesure : 760 - 0 mmHg
 Précision : ± 1% PE

E - mmHg(a)
F - à préciser
  CODIFICATION DE COMMANDE
Modèle : APG
CONNEXION
Taille  Type Mâle
Femelle
Filetage
métrique
6 - 1/4"
10 - 3/8"
15 - 1/2"
20 - 3/4"
25 - 1"
32 - 1 1/4"
40 - 1 1/2"
NT - NPT
BP - BSP
BT - BSPT
PF - PF
GS - GAS
NS - NPSM
M - Mâle
F - Femelle
18 M - M18 x 1,5
20 M - M20 x 1,5
24 M - M24 x 1,5
27 M - M27 x 2
33 M - M33 x 2
XX - Autre
ECHELLE
 Voir tableau 1
 **F - CONNEXION PROCESS BRIDE
 Taille  Code  Série  Code  Classe  Code
1/2"
3/4"
1"
1 1/2"
2"
3"
15
20
25
40
50
80
150#
300#
600#
900#
1500#
2500#
A
B
C
D
E
F
RF
 FF
 RTJ
LT
LG
RF
 FF
 RTJ
LT
LG
Les recommandations de ce catalogue sont données à titre de guide. Elles ne peuvent en aucun cas servir de garantie dans la mesure où d’autres facteurs
peuvent avoir une incidence sur la performance du matériel décrit. Nous nous réservons le droit de modifier le contenu des spécifications sans préavis, les
améliorations et le développement des produits étant un objectif constant chez General. Nous déclinons toute responsabilité en cas d’erreur typographique.
  ECHELLES DISPONIBLES